V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEMTI ELZA GOMES MARTINS

RECURSO  DEFINITIVO SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A  Diretora  Escolar  da  EEMTI  ELZA  GOMES  MARTINS,  INEP:  23265833,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO das solicitações de inscrição para Seleção

Pública de professores para atender necessidades temporárias da referida escola.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer, presencialmente, à escola, na data de 25

de fevereiro de 2025, nos horários indicados abaixo.

Em nenhuma hipótese será atendido candidato em horário, data ou modalidade diferente do disposto

a seguir.

FÍSICA
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 JOSÉ ANTONIO BARRETO DOS SANTOS 25/02/2025 08h00
02 JOSÉ PINTO DO REGO NETO 25/02/2025 08h10
03 SUELY TORRES DUARTE ABRANTES 25/02/2025 08h20

FILOSOFIA
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 ANA CEUMA FELIPE DE OLIVEIRA 25/02/2025 08h30

02 ANA LÚCIA SILVA DE OLIVEIRA 25/02/2025 08h40

03 CLAUDIANA FELIPE DE OLIVEIRA 25/02/2025 08h50

04 DANIEL LEVI DE FREITAS DA SILVA 25/02/2025 09h00

05 FRANCISCO ANDRÉ CORREIA VERISSIMO 25/02/2025 09h10

SOCIOLOGIA
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 ANA LÚCIA SILVA DE OLIVEIRA 25/02/2025 09h20
02 CLAUDIANA FELIPE DE OLIVEIRA 25/02/2025 09h30
03 DANIEL LEVI DE FREITAS DA SILVA 25/02/2025 0940
04 FRANCISCO ANDRÉ CORREIA VERISSIMO 25/02/2025 09h50

LÍNGUA PORTUGUESA
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 MARIANO VIEIRA FAUSTINO 25/02/2025 10h00

REDAÇÃO
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 MARIANO VIEIRA FAUSTINO 25/02/2025 10h10

ELETIVA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO

V01.022025

JOÃO PAULO KOMARSON MAGALHÃES CORDEIRO 25/02/2025 10h20
01 MARIA ELIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/02/2025 10h30

ELETIVA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 JOÃO PAULO KOMARSON MAGALHÃES CORDEIRO 25/02/2025 10h40
03 MARIA ELIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/02/2025 10h50

Pedra Branca – Ceará, 21 de fevereiro de 2025

		2025-02-21T14:26:02-0300